TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 634/2019

PROTOCOLO SEI 0073420-98.2019.8.16.6000

SUPERVISÃO EXECUTIVA DA ESCOLA DE SERVIDORES DA JUSTIÇA

ESTADUAL - ESEJE

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 26/08/2019

HORÁRIO: 14:00 horas

LOCAL: Auditório da Escola de Servidores

ENDEREÇO: R. da Glória, 393 - térreo

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2223766-0 ALYSSON PALHANO DOS SANTOS

2226117-7 ANA BELY CARDOSO BATISTA.

2225888-8 ANA CLARA SOARES VALLADÃO MOREIRA

2223787-8 ANA GABRIELLA MEDINA BARROS

2225884-2 DAIANE MARIA CERVINSKI

2225526-3 GABRIELA VITÓRIA FOGAÇA RAMOS

2223740-1 GABRIELL FELIPPE LEAL BABOZA

2223572-6 GEORGIA SANDERSON MAURÍCIO

2225809-7 ISABEL SUAREZ TRAVIESO

2223570-3 JEFFERSON MATHEUS DA CRUZ

2226079-0 JÉSSICA TEREZINHA GENOVEZZI DE BARROS

2224137-8 JORGE LUIZ BUENO DA SILVA FILHO

2225681-8 JOSÉ CARLOS IGNÁCIO JUNIOR

2226001-0 JULIANA KAPLUM

2226133-7

KAMILA ELISABETH DO ESPÍRITO SANTO ALMEIDA COELHO DA
CRUZ

2224290-2 LAURA MOROMIZATO ZANINELLO

2226127-4 LEONARDO LUCCA BASSOLI DIAS

2226132-8 LETÍCIA BATSEF SOUZA

2223730-8 LUCAS DINOR RAVACHI

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223766&idFormulario=4410
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2226117&idFormulario=4410
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2225888&idFormulario=4410
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223787&idFormulario=4410
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2225884&idFormulario=4410
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2225526&idFormulario=4410
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223740&idFormulario=4410
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223572&idFormulario=4410
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2225809&idFormulario=4410
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223570&idFormulario=4410
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2226079&idFormulario=4410
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224137&idFormulario=4410
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2225681&idFormulario=4410
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2226001&idFormulario=4410
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2226133&idFormulario=4410
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224290&idFormulario=4410
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2226127&idFormulario=4410
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2226132&idFormulario=4410
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223730&idFormulario=4410

2223691-9 MARIANA DUARTE MERLONE DOS SANTOS

2225997-9 MAYARA CRUZ BRITO

2223650-6 MILENA RODRIGUES DE LARA PIAZZETTA

2225734-5 PABLO QUERINO DOS SANTOS

2225763-5 RAQUEL HENRIQUES SILVA

2224059-1 TALITA MÔNICA JACON

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223691&idFormulario=4410
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2225997&idFormulario=4410
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223650&idFormulario=4410
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2225734&idFormulario=4410
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2225763&idFormulario=4410
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224059&idFormulario=4410